湖北省新华书店（集团）有限公司运输服务外包项目中标候选人中标金额(附件)
（标段1 黄冈线（整车））
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	中外运物流湖北有限公司
	建始县四万物流有限责任公司

	黄冈市  黄州区
团风    新洲
	18%
	300至499件
	0.85
	0.68
	0.82
	0.80

	
	
	500至1499件
	0.68
	0.60
	0.56
	0.67

	红安  麻城  

罗田  英山
浠水
	42%
	300至499件
	0.80
	0.68
	0.79
	0.80

	
	
	500至1499件
	0.56
	0.51
	0.51
	0.55

	
	
	1500件以上
	0.55
	0.51
	0.51
	0.55

	蕲春  武穴
黄梅
	40%
	300至499件
	0.80
	0.70
	0.79
	0.80

	
	
	500至1499件
	0.56
	0.51
	0.49
	0.55

	
	
	1500件以上
	0.55
	0.51
	0.49
	0.55


（标段2  黄石线（整车））
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	中外运物流湖北有限公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司

	鄂州
	26%
	300至499件
	0.90
	0.89
	0.85
	0.85

	
	
	500至1499件
	0.68
	0.67
	0.68
	0.67

	
	
	1500件以上
	0.65
	0.44
	0.63
	0.64

	  阳新
大冶  黄石
	74%
	300至499件
	0.90
	0.89
	0.90
	0.85

	
	
	500至1499件
	0.57
	0.46
	0.57
	0.56

	
	
	1500件以上
	0.55
	0.49
	0.55
	0.55


（标段3 荆州线（整车））
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	中外运物流湖北有限公司
	建始县四万物流有限责任公司

	天门  仙桃
潜江  广华  

洪湖
	50%
	300至499件
	0.80
	0.60
	0.79
	0.75

	
	
	500至1499件
	0.55
	0.49
	0.47
	0.54

	
	
	1500件以上
	0.54
	0.49
	0.47
	0.54

	荆州市  荆州区
沙市 江陵 松滋  公安  石首  监利
	50%
	300至499件
	0.75
	0.60
	0.71
	0.70

	
	
	500至1499件
	0.51
	0.48
	0.43
	0.50

	
	
	1500件以上
	0.50
	0.48
	0.43
	0.50


（标段4 孝感线(整车)）
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	中外运物流湖北有限公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司

	安陆、应城
	17%
	300至499件
	0.80
	0.60
	0.79
	0.75

	
	
	500至1499件
	0.68
	0.57
	0.62
	0.68

	孝感市  

孝南区
云梦
汉川
	48%
	300至499件
	0.80
	0.55
	0.79
	0.80

	
	
	500至1499件
	0.57
	0.51
	0.53
	0.57

	
	
	1500件以上
	0.56
	0.45
	0.52
	0.56

	孝昌  大悟
广水
	35%
	300至499件
	0.90
	0.55
	0.89
	0.90

	
	
	500至1499件
	0.56
	0.53
	0.52
	0.56

	
	
	1500件以上
	0.55
	0.48
	0.52
	0.55


（标段5 咸宁线（整车））
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司
	中外运物流湖北有限公司

	咸宁市 

咸安区

	27%
	300至499件
	0.85
	0.80
	0.80
	0.84

	
	
	500至1499件
	0.56
	0.56
	0.56
	0.52

	嘉鱼  赤壁
	24%
	300至499件
	0.85
	0.80
	0.80
	0.84

	
	
	500至1499件
	0.55
	0.55
	0.55
	0.52

	
	
	1500件以上
	0.54
	0.54
	0.54
	0.52

	通城  崇阳
通山 
	49%
	300至499件
	0.85
	0.80
	0.80
	0.84

	
	
	500至1499件
	0.55
	0.55
	0.54
	0.52

	
	
	1500件以上
	0.54
	0.54
	0.54
	0.52


（标段6 宜昌线（整车））
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	中外运物流湖北有限公司
	武汉天虎物流有限责任公司

	宜昌市  

夷陵区
远安  秭归
当阳
	71%
	300至499件
	0.90
	0.78
	0.86
	0.81

	
	
	500至1499件
	0.51
	0.46
	0.43
	0.46

	
	
	1500件以上
	0.50
	0.46
	0.43
	0.45

	五峰  兴山
渔洋关  

宜都
长阳  枝江
	29%
	300至499件
	0.90
	0.78
	0.71
	0.81

	
	
	500至1499件
	0.55
	0.48
	0.51
	0.50

	
	
	1500件以上
	0.54
	0.40
	0.51
	0.49


（标段7 襄阳线(整车)）
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	中外运物流湖北有限公司
	建始县四万物流有限责任公司

	襄阳市 襄阳区
南漳  保康
宜城
	50%
	300至499件
	0.65
	0.55
	0.63
	0.60

	
	
	500至1499件
	0.45
	0.40
	0.4
	0.44

	
	
	1500件以上
	0.45
	0.40
	0.38
	0.44

	随州市 曾都区
枣阳
	31%
	300至499件
	0.65
	0.55
	0.63
	0.60

	
	
	500至1499件
	0.45
	0.41
	0.41
	0.44

	
	
	1500件以上
	0.45
	0.41
	0.4
	0.44

	老河口 谷城
丹江口
	19%
	300至499件
	0.65
	0.55
	0.61
	0.60

	
	
	500至1499件
	0.43
	0.40
	0.35
	0.42

	
	
	1500件以上
	0.43
	0.40
	0.34
	0.42


（标段8 十堰线（整车））

	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	武汉天虎物流有限责任公司

	十堰市 

 郧阳区
郧西  
	66%
	300至499件
	0.70
	0.45
	0.50
	0.60

	
	
	500至1499件
	0.44
	0.33
	0.39
	0.38

	
	
	1500件以上
	0.43
	0.32
	0.39
	0.37

	房县
竹山 神农架 竹溪
	34%
	300至499件
	0.75
	0.45
	0.50
	0.64

	
	
	500至1499件
	0.45
	0.34
	0.38
	0.39

	
	
	1500件以上
	0.44
	0.31
	0.38
	0.38


（标段9 荆门线（整车））
	分公司门店
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	中外运物流湖北有限公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司

	荆门市  东宝区
京山  钟祥
沙洋
	300至499件
	0.75
	0.60
	0.74
	0.70

	
	500至1499件
	0.50
	0.44
	0.42
	0.50

	
	1500件以上
	0.49
	0.43
	0.41
	0.49


（标段10 恩施线（整车））
	分公司门店
	权重
	起运件数（件）
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/吨公里）

	
	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	中外运物流湖北有限公司

	恩施市  利川
建始  巴东
	70%
	300至499件
	0.68
	0.55
	0.60
	0.61

	
	
	500至1499件
	0.58
	0.50
	0.51
	0.51

	
	
	1500件以上
	0.57
	0.48
	0.51
	0.49

	宣恩  咸丰
来凤  鹤峰

	30%
	300至499件
	0.66
	0.55
	0.60
	0.6

	
	
	500至1500件
	0.57
	0.49
	0.51
	0.51

	
	
	1500件以上
	0.56
	0.45
	0.51
	0.48


（标段11 武汉市区线（整车））
	分公司门店
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	中外运物流湖北有限公司

	武昌、洪山、青山
	23%
	1.7
	1.45
	1.50
	1.5

	汉阳  江汉  江岸
武胜路 东西湖
	33%
	1.55
	1.20
	1.30
	1.4

	汉南  江夏
黄陂 蔡甸
	44%
	1.85
	1.40
	1.70
	1.7


（标段12 黄冈线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	武汉市中远盛物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司

	黄冈市 黄州区
	7
	25%

	6.00
	5.50

	5.6

	6.00


	团风
	2
	
	
	
	
	

	新洲
	1
	
	
	
	
	

	红安
	5
	48%


	6.00
	5.50

	5.6

	6.00


	麻城
	4
	
	
	
	
	

	罗田
	2
	
	
	
	
	

	英山
	3
	
	
	
	
	

	浠水
	5
	
	
	
	
	

	蕲春
	3
	27%
	6.50
	6.00
	6.1
	6.50

	武穴
	3
	
	
	
	
	

	黄梅
	2
	
	
	
	
	


（标段13 黄石线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重

	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	武汉市中远盛物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司

	鄂州
	7
	63%
	6.00
	5.80

	5.8

	6.00


	阳新
	3
	
	
	
	
	

	大冶
	2
	
	
	
	
	

	黄石
	4
	37%
	4.50
	4.30
	4.4
	4.50


（标段14 荆州线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司
	湖北捌嘉壹物流有限公司

	天门
	5
	36%
	5.00
	4.50

	5.00

	5.00


	仙桃
	6
	
	
	
	
	

	潜江
	4
	
	
	
	
	

	洪湖
	2
	8%
	6.50
	6.00

	6.5

	6.00


	广华
	1
	
	
	
	
	

	荆州市            荆州区  沙市
	16
	16%
	6.00
	5.50
	6.00
	6.00

	江陵
	2
	16%
	7.50
	7.00

	7.50

	7.00


	监利
	9
	
	
	
	
	

	公安
	5
	24%
	7.80
	7.30
	7.80
	7.00

	石首
	2
	
	
	
	
	

	松滋
	5
	
	
	
	
	


（标段15 孝感线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重

	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	武汉市中远盛物流有限公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司

	孝感市  孝南区 
	10
	69%
	5.50


	5.00

	5.1

	5.30


	云梦
	3
	
	
	
	
	

	应城
	5
	
	
	
	
	

	安陆
	5
	
	
	
	
	

	汉川
	3
	
	
	
	
	

	孝昌  
	3
	31%
	5.50
	5.00
	5.1
	5.30

	大悟
	5
	
	
	
	
	

	广水
	4
	
	
	
	
	


（标段16 咸宁线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重

	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	湖北捌嘉壹物流有限公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	武汉市中远盛物流有限公司

	咸宁市  咸安区 
	9
	61%
	6.50
	6.00

	6.30

	6.3


	嘉鱼
	2
	
	
	
	
	

	赤壁
	5
	
	
	
	
	

	通城  
	4
	39%
	6.50
	6.00
	6.30
	6.3

	崇阳
	5
	
	
	
	
	

	通山
	2
	
	
	
	
	


（标段17 宜昌线（零担））

	分公司门店
	送货地址数量
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司
	中外运物流湖北有限公司

	宜昌市、夷陵区
	11
	49%
	6.50
	6.00
	6.5
	6.5

	当阳
	4
	27%
	7.00
	6.60

	7.00

	7



	宜都
	5
	
	
	
	
	

	枝江
	3
	
	
	
	
	

	远安
	3
	15%
	8.00
	7.60

	8.00

	8



	秭归
	2
	
	
	
	
	

	长阳
	3
	
	
	
	
	

	兴山
	2
	9%
	9.00
	8.60
	9.00
	9

	五峰  渔洋关
	4
	
	
	
	
	


（标段18 襄阳线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司
	中外运物流湖北有限公司

	襄阳市  襄阳区
	9
	33%
	7.00
	5.80
	6.50
	7

	随州市、曾都区
	10
	21%
	6.00
	5.00
	6.00
	6

	南漳
	4
	14%
	8.00
	7.00
	7.50
	8

	宜城
	2
	
	
	
	
	

	谷城
	4
	11%
	8.00
	7.00
	7.50
	8

	老河口
	2
	
	
	
	
	

	保康
	3
	5%
	10.00
	8.00
	9.00
	10

	枣阳
	3
	10%
	7.50
	7.00
	7.50
	7.5

	丹江口
	3
	6%
	10.00
	8.00
	9.00
	10


（标段19 十堰线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	武汉市中远盛物流有限公司

	十堰市
	5
	42%
	7.50
	6.00
	6.50
	7.2

	郧阳区
	6
	45%
	11.00
	9.00

	9.00

	10.7


	郧西
	3
	
	
	
	
	

	房县
	3
	
	
	
	
	

	竹山
	2
	
	
	
	
	

	神农架
	2
	13%
	13.00
	11.00
	10.00
	12.7

	竹溪
	2
	
	
	
	
	


（标段20 荆门线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	武汉市中远盛物流有限公司

	荆门市  东宝区
	12
	56%
	6.50
	6.00
	6.30
	6.2

	京山
	3
	44%
	6.00
	5.00
	5.80
	5.7

	钟祥
	2
	
	
	
	
	

	沙洋
	3
	
	
	
	
	


（标段21 恩施线（零担））
	分公司门店
	送货地址数量
	权重
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	建始县四万物流有限责任公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	中外运物流湖北有限公司

	恩施
	11
	34%
	8.00
	6.80
	7.50
	8

	利川
	11
	66%
	9.00
	7.80
	8.50
	9

	建始
	4
	
	
	
	
	

	巴东
	6
	
	
	
	
	

	宣恩
	5
	
	
	
	
	

	咸丰
	4
	
	
	
	
	

	来凤
	3
	
	
	
	
	

	鹤峰
	4
	
	
	
	
	


（标段23 退货（京津冀地区））
	地区
	最高限价

（元）
	投标单位报价（元/件）

	
	
	湖北经纬国际货运有限公司
	武汉市中远盛物流有限公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司

	河北地区
	9.50
	9.4
	9.3
	9.5

	天津地区
	
	
	
	

	北京地区
	
	
	
	


（标段24 退货（京津冀之外省会城市）（零担））

	区段
	省份
	权重
	拦标价
	投标单位报价（元/件）

	
	
	
	
	武汉市中远盛物流有限公司
	武汉鑫琪顺物流有限公司
	建始县四万物流有限责任公司

	华东地区  
	山东
	21%
	23.00
	20.5
	23.00
	23.00

	
	江苏
	6%
	19.00
	17.5
	19.00
	19.00

	
	安徽
	2.60%
	19.00
	16.5
	19.00
	19.00

	
	浙江
	4%
	22.00
	18.5
	22.00
	22.00

	
	福建
	0.60%
	22.00
	17.5
	22.00
	22.00

	
	上海
	14%
	24.00
	21.5
	24.00
	24.00

	华南地区   
	广东
	5%
	22.00
	20.5
	22.00
	22.00

	
	广西
	0.6%
	23.00
	18.5
	23.00
	23.00

	
	海南
	
	24.00
	17.5
	24.00
	24.00

	华中地区
	湖南
	8%
	17.00
	15.5
	17.00
	17.00

	
	河南
	16%
	19.00
	17.5
	19.00
	19.00

	
	江西
	0.95%
	19.00
	16.5
	19.00
	19.00

	华北地区
	山西
	0.2%
	22.00
	19.5
	22.00
	22.00

	
	内蒙古
	0.01%
	35.00
	30.5
	35.00
	35.00

	西北地区    
	宁夏
	0.02%
	33.00
	27.5
	33.00
	33.00

	
	新疆
	
	35.00
	28.5
	35.00
	35.00

	
	青海
	0.02%
	33.00
	26.5
	33.00
	33.00

	
	陕西
	7.7%
	22.00
	19.5
	22.00
	22.00

	
	甘肃
	0.09%
	33.00
	28.5
	33.00
	33.00

	西南地区  
	四川（含重庆）
	9.8%
	33.00
	29.5
	33.00
	33.00

	
	云南
	0.15%
	33.00
	28.5
	33.00
	33.00

	
	贵州
	0.03%
	33.00
	26.5
	33.00
	33.00

	东北地区   
	黑龙江
	0.5%
	33.00
	28.5
	33.00
	33.00

	
	吉林
	3%
	33.00
	30.5
	33.00
	33.00

	
	辽宁
	2%
	33.00
	30.5
	33.00
	33.00


